Ofício Vereador Nº 245/2018
São Roque, 21 de março de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Encaminha Ofício a pedido de formalização da Parceria do mandato do Vereador Guto Issa com o Instituto Alana, em nome do Senhor Renato Godoy.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2018 - 15:33 1419/2018